
Id: KZFJH-ERCRG-QUDPU-TWCRL-BRVEH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/24/2011
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 11 lutego 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego 
na rok 2011 

Na podstawie § 73 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Sokólskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXXVI/279/06 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1015) 
zmienionego uchwałą Nr XXXVII/291/06 z dnia 31 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 
110, poz. 1061) oraz uchwałą Nr XXXIV/304/10 z dnia 15 października 2010 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podl. Nr 276, poz. 3435) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego na rok 
2011, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 
r. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec



Id: KZFJH-ERCRG-QUDPU-TWCRL-BRVEH. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/24/2011

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 11 lutego 2011 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2011 

 
Lp. Temat Okres 

realizacji Uwagi 

1. • Zapoznawanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu. na bieżąco 
• Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 
Sokólskiego oraz informacji o stanie mienia Powiatu. 

2. 
• Zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu za rok 2010 i przygotowanie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

marzec 

3. • Kontrola jednostek organizacyjnych wskazanych przez Radę Powiatu. zgodnie 
z uchwałą RP 


